
1 

 

 

 

Izbica Kujawska, dnia 08.04.2022 r. 

 

Numer sprawy: GKLP.271.02.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1129  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 

otwarcia ofert.  

 

Otwarcie ofert na: „Przebudowę i rozbudowę dróg na terenie Gminy Izbica Kujawska ” 

odbyło się w dniu 08.04.2022 r. o godz. 11:30. 

 

Oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

 
1. Firma Inżynieryjno – Drogowa 

„DROGTOM” sp. z o.o. 

ul. Krzywa Góra 8/10 

87-800 Włocławek 

10.830.876,82 zł  

2. Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o.o. 

Nowa Wieś ul. Jana Pawła II nr 7 

87-853 Kruszyn 

9.930.972,24  

 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 BURMISTRZ 

 Marek Dorabiała  

   


		2022-04-08T11:57:45+0200




